
                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,   7 /3/ 2012

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 22470

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 1α του Π.Δ.131/87
2. Του  άρθρου 11 παρ. 22 του ν.2889/01
3. Του άρθρου 15 παρ. 2 του Ν. 2920/01
4. Του άρθρου 45 παρ. 2 ν. 3205/03
5. Του  άρθρου 10 παρ. 1 του  ν.3329/05
6. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
7. Του  άρθρου  56 του ν. 3918/2-3-2011
8. Του  άρθρου  66 παρ. 40 & 42 του ν. 3984/27-6-11
9. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
10. Τις  ανάγκες  κάλυψης  ιατρικής  περίθαλψης  σε  νοσοκομεία  ανεξαρτήτως  ύπαρξης  κενών 

οργανικών θέσεων.
11. Το  γεγονός  ότι  με  την  παρούσα  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε  βάρος  του  κρατικού 

προϋπολογισμού.
12. Τις εισηγήσεις των Διοικητών των Υγειονομικών Περιφερειών 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την ανάρτηση με πίνακες θέσεων για κάλυψη από τους καταλόγους των επικουρικών 
ιατρών. 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ
ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ

1Η 417 ΝΙΜΤΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1
1Η 417 ΝΙΜΤΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1
1Η 417 ΝΙΜΤΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1
1Η ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1

1Η ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΑ  Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

ΑΔΑ: Β44ΗΘ-ΜΕ9



1Η ΓΝΑ  Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1
1Η ΓΝΑ  Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΑ  ΕΛΠΙΣ ΩΡΛ 1
1Η ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΑ ΕΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΑ ΕΕΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2
1Η ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 2

1Η ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

1

1Η ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1

1Η ΓΝΑ ΚΑΤ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΑ ΚΑΤ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΑ ΚΑΤ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1

1Η ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1

1Η ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

1Η ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 2
1Η ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1
1Η ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 2
1Η ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 1

1Η ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1

1Η ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1

1Η ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1
1Η ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 1

 1Η ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1

1Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
1Η ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

1Η ΝΑ & ΔΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1

1Η ΕΚΑΑ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1

ΑΔΑ: Β44ΗΘ-ΜΕ9



1Η ΕΚΑΑ ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 1

2Η ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

2Η ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1

2Η ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

2Η ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 1

2Η ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1
2Η ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ 1

2Η ΓΝΝΠ  ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 1

2Η ΓΝΝΠ  ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ 1

2Η ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1

2Η ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1
2Η ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1

2Η ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΟΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1

3Η ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
3Η ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

3Η ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1

3Η ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1

3Η
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

3Η
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1

4Η ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1

4Η ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 1
4Η ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
4Η ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1

4Η ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

4Η ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1

4Η ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ (ΜΕΝΝ) 1

4Η ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 1

4Η ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

5Η ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
5Η ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 1
5Η ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1
5Η ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ (ΜΕΝΝ) 2

ΑΔΑ: Β44ΗΘ-ΜΕ9



6Η ΓΝΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1
6Η ΓΝΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1
6Η ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1
6Η ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
6Η ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1
6Η ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1
6Η ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 1
6Η ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 1

6Η ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ή 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
1

6Η ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1
6Η ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 1

6Η ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 1

6Η ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 2
6Η ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
6Η ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 1
6Η ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1
7Η ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1
7Η ΠΑΓΝΗ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1
7Η ΠΑΓΝΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1
7Η ΠΑΓΝΗ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1
7Η ΠΑΓΝΗ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ

1Η

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΝ)

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 1

1Η

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΝ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

1Η

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΝ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2

1Η

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΑΡΧΕΓΟΝΩΝ 

ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΚΥΤΤΑΡΩΝ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 2

1Η

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΑΡΧΕΓΟΝΩΝ 

ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΚΥΤΤΑΡΩΝ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

ΑΔΑ: Β44ΗΘ-ΜΕ9



1Η

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΑΡΧΕΓΟΝΩΝ 

ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΚΥΤΤΑΡΩΝ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

4Η

ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΝ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

6Η

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΝΕΦΡΟΥ)

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 1

6Η

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΝΕΦΡΟΥ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ
  ΑΠΟ 8-3-12  ΕΩΣ  22-3-12 

             

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο κ. Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών 
3.Γραφείο κ.κ. Γενικών Γραμματέων
4. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας
5.Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,Τμήμα Α΄ (3)

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

ΑΔΑ: Β44ΗΘ-ΜΕ9


	Button1: 


